
Lui 460
Größere Höhe, für die 
industrielle Wartung.

Der LUI 460 bietet eine Arbeitshöhe 
von 6,6 mt und ist ideal für alle, 
die größere Höhen erreichen und 
dabei stets Stabilität, Sicherheit und 
effizientes Arbeitsraummanagement 
gewährleisten müssen.  Perfekt für 
industrielle Wartungsarbeiten und 
komplexe Logistikumgebungen.



Lui 460
Der Lui 460 vereint Kompaktheit und hohe Leistung, 
wobei er die einzigartige Manövrierfähigkeit des 
Leonardo HD beibehält und eine sichere und 
effiziente Lösung für Arbeiten in der Höhe bietet. Mit 
einer Arbeitshöhe von bis zu 6,6 mt übertrifft er die 
Standards seiner Klasse, ohne Kompromisse bei der 
Manövrierfähigkeit und Stabilität einzugehen.
Er ist ideal für enge Räume und ersetzt Leitern und 
Gerüste, wodurch die Sicherheit erhöht und die 
Arbeitszeit optimiert wird. Die Stahlkonstruktion 
schützt die internen Komponenten und 
gewährleistet eine lange Lebensdauer. Das 
integrierte LCD-Bedienfeld liefert dem Bediener 
Informationen in Echtzeit, was die Nutzung 
vereinfacht und die betriebliche Effizienz verbessert.



•	Größere Höhe, maximale Sicherheit  
Die Arbeitsbühne erreicht eine Arbeitshöhe von 6,6 
mt, ist stabil und einfach zu bedienen und macht 
sperrige Lösungen überflüssig. 

•	Einfacher und wirtschaftlicher Transport  
Mit einem Gewicht von 1250 kg lässt er sich leicht in 
Kleintransportern transportieren.

•	High-Cycle-Batterien 
Bis zu 200 Hebe-/Senkzyklen oder 9 km Fahrt, was 
einen langfristigen Betrieb gewährleistet.

•	Überwindet jedes Hindernis  
Er bewältigt Steigungen von bis zu 35 % und ist für 
den Einsatz auf Rampen und Stufen geeignet.
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Standhöhe angehoben

M E T R I S C H U S

Greifhöhe

Länge der Plattform mit verlängerten Decks

Breite

Gesamtlänge

Höhe Hubgerüst eingefahren

Min. Plattformlänge

Breite des Unterwagens

Einstiegsstufe

Bodenfreiheit

Maximale Kapazität

Eigengewicht (CE)

Anzahl der Bediener (CE)

Fahrgeschwindigkeit (abgesenkt)

Fahrgeschwindigkeit (abgesenkt)

Steigfähigkeit

Wenderadius innen

Wenderadius außen

Batterien

Netzspannung

4620 mm

6620 mm

2376 mm

760 mm

1659 mm

1850 mm

1560 mm

680 mm

340 mm

100 mm

280 Kg

1250 Kg

2

3 Km/h

0.6 Km/h

35%

Null

1700 mm

n° 4-6 V

110/220 V ca

245 AH@20h

24 V cc

15 ft 2 in

21 ft 8 in

7 ft 9.5 in

29 in

65 in

72 in

61 in

26 in

13.4 in

4 in

617 lbs

2755 lbs

2

1.9 mph

0.35 mph

35%

Null

67 in

n° 4-6 V

110/220 V ca

245 AH@20h

24 V cc
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BRAVIISOL D.M. SRL
S.S. Adriatica 16 Km 314.600

60022 Castelfidardo (AN) - Italy

info@bravi-platforms.com

+39 071 781 9090
US Toll Free: 855-704-7342


